
ёГлава администрации 

Жуковского района 

_____________А.В. Давиденко 

 

 

 
 

ПРОТОКОЛ  
рассмотрения заявок 

 

 

г. Жуковка                                                                                                            06.06.2018г. 

 

  

 

Рассмотрение заявок на участие  в аукционе на право заключения договора аренды  

земельного  участка, проводилось комиссией  06.06.2018г. в 11 час. по адресу: Брянская обл., 

г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,  каб. №222 (отдел имущественных и земельных отношений). 

 На  заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе  

присутствовали: 

 

          Морозова Т.Ю.     -  начальник  отдела имущественных и земельных отношений   

                                                администрации Жуковского района, 

                                                председатель комиссии  (аукционист); 

Андрианова О.А.      -  зам.  начальника  отдела  имущественных  и земельных   

отношений администрации Жуковского района, 

                                        секретарь комиссии;                                              

 

Члены комиссии: 
  

           Офицеров О.С.      -   начальник  отдела  правовой и кадровой работы администрации    

                                                  Жуковского района.                                        

 Гальянова  С.В.    -   начальник  отдела  учета и отчетности, главный  бухгалтер    

                                                 администрации  Жуковского  района;                  

            Шиленкова А.Б. - ведущий специалист по доходам  финансового управления                            

.                                                администрации Жуковского района. 

             

В аукционную комиссию администрации Жуковского района в соответствии с 

распоряжением администрации Жуковского района от 03.10.2016 года №639-Р «О внесении 

изменений в распоряжение администрации Жуковского района от 27.05.2016 года № 349 « О 

внесении изменений в распоряжение администрации Жуковского района от 22.06.2015 г.№-

446  «Об изменении состава районной аукционной комиссии» и согласно  публикации в 

Информационном бюллетене «Вестник Жуковского района» от 07.05.2018 года за  № 5(9), 

 

 на Лот №1 земельный участок, общей площадью 4058 кв.м., расположенный по 

адресу: Брянская обл.,  Жуковский район, д. Летошники, ул. Шоссейная, уч. 102в, с 

кадастровым номером 32:08:0080230301:224,  поступили заявки: 

 - заявка №1 от Поздняковой Татьяны Александровны, дата подачи заявки 

22.05.2018г., 12ч.35 мин, задаток внесен 22.05.2018г. в сумме 4131 руб. 00 коп.  

-  заявка    №2   от  Житомирского Романа Евгеньевича, дата подачи заявки 

04.06.2018г., 9ч.52 мин, задаток внесен 31.05.2018г. в сумме 4131 руб. 00 коп. 



 

              

                      Члены аукционной комиссии приняли решение: 

 

     Претендентов Позднякову Татьяну Александровну, Житомирского Романа Евгеньевича 

признать участниками аукциона, который состоится 08 июня 2018г., так как документы 

представлены ими в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, 

задатки поступили  на счет в полном объеме. 

 

            Подписи членов комиссии: 

 

Т.Ю. Морозова _______ 

 

О.А. Андрианова______ 

 

О.С. Офицеров________ 

 

С.В. Гальянова _______ 

 

А.Б. Шиленкова_______  

      

 

 


